
UCHWAŁA NR LXXII/13/2024 
RADY GMINY SADKI 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie uchwalenia „Wieloletniego planu  rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń 
kanalizacyjnych będących w posiadaniu Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki 

z o.o. w Szubinie na lata 2024-2026 na terenie  gminy Sadki” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463, poz. 1688) w związku  z art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym 
zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U. z 2023 poz. 537, poz. 1688); uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Przyjąć opracowany przez Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o. o. 
„Wieloletni plan rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych będących 
w posiadaniu Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Spółki z o.o. w Szubinie na lata 2024-
2026 na terenie Gminy Sadki”, stanowiący załącznik do niniejszej  uchwały. 

§ 2. Powierzyć wykonanie uchwały Wójtowi Gminy Sadki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC69BF5-EC98-4AB6-97A5-17B76FBD1DB5. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXII/13/2024

Rady Gminy Sadki

z dnia 29 lutego 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC69BF5-EC98-4AB6-97A5-17B76FBD1DB5. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC69BF5-EC98-4AB6-97A5-17B76FBD1DB5. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC69BF5-EC98-4AB6-97A5-17B76FBD1DB5. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC69BF5-EC98-4AB6-97A5-17B76FBD1DB5. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC69BF5-EC98-4AB6-97A5-17B76FBD1DB5. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC69BF5-EC98-4AB6-97A5-17B76FBD1DB5. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC69BF5-EC98-4AB6-97A5-17B76FBD1DB5. Podpisany Strona 7



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków, Komunalne Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Spółka z o.o. w Szubinie 
złożyło wniosek o zatwierdzenie  „Wieloletniego planu  rozwoju i modernizacji urządzeń wodociągowych 
i urządzeń kanalizacyjnych będących w posiadaniu Komunalnego Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji 
Spółki z o.o. w Szubinie na lata 2024-2026 na terenie gminy Sadki”. 

W trakcie postępowania sprawdzającego, w oparciu o przepisy art. 21 ust. 4 ustawy, na podstawie 
dostarczonej dokumentacji Wójt Gminy ustalił, że plan spełnia warunki określone w ust. 3 ustawy, tj. zgodny 
z kierunkami rozwoju Gminy Sadki, z ustaleniami miejscowych planów oraz ustaleniami zezwolenia wydanego 
temu przedsiębiorstwu na prowadzenie zbiorowego zaopatrzenia w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków. 

Uchwalany Plan obejmuje zamierzenia Przedsiębiorstwa na lata 2024-2026, uwzględniając zadania 
realizowane ze środków własnych, pożyczek i kredytów oraz subwencji i dotacji. 

Plan obejmuje zadania w zakresie budowy, rozbudowy i przebudowy - modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych, będących w posiadaniu KPWiK Sp. z o.o. w Szubinie. Wyznaczone zadania 
swoim zakresem obejmują teren w obrębie granic administracyjnych Gminy Sadki. 

Przedstawiony przez Spółkę KPWiK Plan działania polega na budowie i modernizacji urządzeń 
wodociągowych i kanalizacyjnych. Planowane działania zmniejszą awaryjność sieci wodociągowych. 
Przewiduje także rozbudowę istniejących sieci wodociągowych i kanalizacyjnych mających na celu 
zapewnienie bezpieczeństwa przesyłu oraz zwiększenie dostępności oferowanych usług. 

Wobec powyższego, podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Andrzej Niedbała  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBC69BF5-EC98-4AB6-97A5-17B76FBD1DB5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXII/13/2024 RADY GMINY SADKI z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


